
           Ke zveřejnění 

*)Neuveřejněno z důvodu ochrany osobních údajů zákon č. 101/2000 Sb., úplné znění zápisu založeno v 

evidenci BD. Na požádání kdykoli k nahlédnutí.                                  1 

Bytové družstvo Kyjevská 444 

se sídlem Kyjevská 444, 503 41 Hradec Králové 

IČO: 25942611 

 

ZÁPIS (č. 2/2020) 

ze schůze představenstva družstva (dále jen „PD“) ze dne 3. 3. 2020, 

konané v kanceláři družstva (sušárna) – na žádost předsedy přesunuta z 2. 3. 2020.  

 

Přítomni: Miroslav Valášek, Pavel Trejtnar, Marie Kottová 

Program:  1. Záležitosti nájemníků 

                 2. Provozní záležitosti 

 3. Fond oprav       

                                           

Program byl schválen 3 hlasy. 

 
Ad. 1) Záležitosti nájemníků 

 
1. Revize elektroinstalace v bytě č. 64*) – nájemce bytu stále nenahlásil 

ukončení rekonstrukce elektroinstalace. Bude vyzván k dořešení. 

 

Ad. 2) Provozní záležitosti 
 

1. Vodovodní přípojka 

Předseda představenstva BD dne 17. 2. 2020 podepsal smlouvu o dílo s 

firmou VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r. o., na základě 

které bude zhotovena projektová dokumentace k zajištění akce převedení 

vodovodní přípojky do vlastnictví VAKu HK. Předmětem této smlouvy je 

vypracování jednostupňové projektové dokumentace a  projednání 

dokumentace do fáze vydání stavebního povolení. Celková cena za 

vyhotovení projektové dokumentace činí 18.000 Kč bez DPH. Termín 

vyhotovení je stanoven na květen 2020. Vlastní realizace záměru je plánována 

na měsíc září 2020. 

 

2. Představenstvo projednalo funkčnost maket dravců, které jsou umístěny na 

fasádě domu a konstatovalo, že se míjí účinkem. Z důvodu bezpečnosti 

obyvatel domu i ostatních kolemjdoucích nebudou další makety instalovány.  

V letních měsících bude zajištěna oprava děr ve fasádě. 

 

 

 

 



           Ke zveřejnění 

*)Neuveřejněno z důvodu ochrany osobních údajů zákon č. 101/2000 Sb., úplné znění zápisu založeno v 

evidenci BD. Na požádání kdykoli k nahlédnutí.                                  2 

 

 

 

Ad. 3) Fond oprav 

 
Stav účtů k 3. 3. 2020: 
 
Běžný účet: *) Kč 
Spořicí účet: *) Kč  
Termínovaný vklad: *) Kč 
Zůstatek úvěrového účtu: *) Kč 
_________________________________________________________________ 

 

Zapsala :      Marie Kottová 

Za Bytové družstvo předseda BD:  Miroslav Valášek 

 

Tento zápis o 2 stranách bude vyvěšen po dobu 10 dnů v informační skříňce BD. 

Tento zápis také naleznete na: www.bdkyjevska.cz 

 

Vyvěšeno ve skříňce družstva dne: ……….……Sejmuto dne : ……………………. 


